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Angebote gültig
vom 17.03.22 bis 30.03.22
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Kasten 20 x 0,5 l 12,99 €
(1 l = 1,30 P) + 3,10 € Pfand

Kasten 20 x 0,5 l 4,99 €
(1 l = 0,50 P) + 3,10 Pfand

Kasten 20 x 0,5 l 12,99 €
(1 l = 1,30 P) + 4,50 P Pfand

Kasten 12 x 0,7 l 3,99 €
(1 l = 0,48 P) + 3,30 P Pfand

Kasten 12 x 0,7 l 4,59 €
(1 l = 0,55 P) + 3,30 € Pfand

Spritzig
Medium, Sanft
Naturelle, 

Nur für kurze Zeit:

Josefi-Bock

Pilsner

Cola-Mix

Spritzig
Medium

alle 
Sorten

3.4.
10.00 - 17.00 Uhr
https://www.facebook.com/hobbymarkt.memmelsdorf/

• Den ganzen Tag gibt es leckere, selbstgebackene Kuchen 
• Ab 11.30 Uhr Kümmelbraten mit Kraut und Klößen

Künstler- &
Bastelmarkt

Infos unter 0179 4847035
bzw. www.dkmt-music.de

Seehofhalle
Memmelsdorf

Meisterbetrieb
Pilgerndorf 34, 96142 Hollfeld

Tel. 09206 / 993810
Fax 09206 / 993811
info@parkett-kaupper.de

�� Schleifen und Versiegeln von          
    Parkettböden
�� Ölen und wachsen
�� Massivparkett 8/10/14/22 mm
�� Massivdielen
�� Fertigparkett
�� Kork-/ Laminatböden
�� Teppichböden / PVC-Beläge
�� Kautschuk
�� Musterausstellung
�� Beratung auch bei Ihnen 
    zu Hause

erholsamen Schlaf
in allen Preislagen, Reinigung,

Komplettwäsche und Umarbeitung von
Feder- und Daunenbetten.

Klemenz, Bettfedernfabrik, Geutenreuth 25
Tel. 09575/1733 oder 329   (96260 Weismain)  
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 Kleinanzeigen Anzeige online buchen: 
anzeigen.wittich.de Kleinanzeigen Anzeige online buchen: 
anzeigen.wittich.de
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* 4 Anzeigen schalten und nur 3 bezahlen.
Die Ausgaben sind je frei wählbar.  (ausgeschlossen Oster- und Weihnachtsanzeigen)
Angebot nicht kombinierbar mit bestehenden Aufträgen und nur bis zum 30.04.2022

ANGEBOTANGEBOT**
3 + 13 + 1

FRÜHLINGS- 
AKTION JETZT 

ANZEIGEN SCHALTEN!

Ihre Gebietsverkaufsleiterin vor Ort

Stefanie Buchaly
Mobil: 0151 41456546
s.buchaly@wittich-forchheim.de

Ihr Verkaufsinnendienst

Violetta Windisch
Telefon: 09191 7232-56
v.windisch@wittich-forchheim.de

Betreutes Wohnen+ und Tagespflege im
Haus „St. Anna“ in Waischenfeld

CuraVivum GmbH | Haus St. Anna
 Vorstadt 44 | 91344 Waischenfeld

   09202 / 9709 63 - 0 
 stanna@curavivum.de www.curavivum.de

Barrierefreie 
Apartments

Tagespflege
an 365 Tagen / Jahr von 08:00 - 19:00 Uhr

Langzeitpflege 
Pflegegrad 0-5

Kurzzeitwohnen / Verhinderungspflege
z. B. vor Reha / bei Urlaub v. Angehörigen

Externe Pflegedienste
Anbieter für Versorgung frei wählbar

Privatsphäre  
& Gesellschaft 

Liebevolle Fürsorge - Individuell nach Bedarf
Bei uns sind Senioren jederzeit herzlich willkommen!Ihre Gebietsverkaufsleiterin vor Ort

Stefanie Buchaly
Mobil: 0151 41456546
s.buchaly@wittich-forchheim.de

Wir sind für Sie da...

  

Ihr Verkaufsinnendienst 

Violetta Windisch
Tel.: 09191 723256

Fax. 09191 723242 
v.windisch@wittich-forchheim.de

www.wittich.de

Anzeigenwerbung | Beilagenverteilung | Drucksachen

Hilfe für die Menschen
in der Ukraine

Spendenkonto:
DE53 200 400 600 200 400 600
Stichwort: Nothilfe Ukraine

www.spenden-nothilfe.de
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Gemeinsam für Menschen in Not. 

feondnis 
Untwicklung Hilft 


